Kril’ Karol Robert polep$uje znak zvolenského zu-
pana Donta.

Potkodeny perg. orig. so zbytkami privesenej peati v Orszégos
levéledr v Budapeid.

Nagy Imre, Codex diplom. Hungaricus Andegavensis {skratka C.
H.). Budapest 1881, sviz. IL, str. 336-337, &. 298. Pér Antala Schon-
herr Gyula, Az Anjos biz é5 5rokoses (skratka: A. H.). Budapest 1395,
str. 666, & 1-na str. 139 faksimile. Aldésy Antal, A magyar nemzets
mizeum konyvtdranak czimereslevelei. Budapest 1904, sviz 1,str. 4
(regest).

V A. H. je pokus o diplomatické vydanie textu. Skratky st roz-

vedené v gul’atych zitvorkich. Konce riadkov viak nie st vyzna-
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dené vidy presne a okrem toho na niekol’kych miestach je chybne
¢itang rext. Datum regestu v C. H. je prevedené chybne. Listinu
publikujeme podl’a faksimile v A. H.

Karolus, dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie,
Rame, Seruie,?) Gallicie,b) Lodomerie, Cumanie, Bul-
gariequerex, princeps Sallernitanuset Honorisac Mon-
tis Sancti Angeli dominus,d dilectod) sibi ete) fideli
magistro Donch, comiti de Zoly,! 1) (salut)em et omne
bonum.Inter obsequenciumvirtutes pure fidei constan-
cia obtinet principatum tanto excellencioribus premiis
confovenda a principibus, quanto altag) principum
sublimitas indurabilis potestatis comparagine subdito-
rum purefidei constancia sollidatur; et sicut auri nitore
cetera metallorum genera splendorem suscipiunt, sic
virtutes singule fidei puritate clarescunt}Hinc est, quod
quia te dilectissime comes in fidelitatish) devocione
precipuumi) habemus et constantem invenimus et tue
fidelitatis constanciam ad nostram exaltacionem et ho-
norem in nostris servicits laudabilium semper exhibi-
cione operum monstrasti,j) qua pro tua persona apud
nostram excellenciam jugiter perorante, licet militaris
honoris, quem tue probitatis florida acquisivit uven-
tus, tibi non desit strennuitas, tamen, ut ipsius tuek) mi-
litaris strennuitatis insignia iuxta tuum votum preemi-
nencioribus nostri favoris clarificemus auspiciis, pre-
senti tibi privilegio annuentes in perpetuum duximus
concedendum, quod quocienscumquel) nos cum nost-
ris hostibus personale inimus conflictum, tu tue perso-
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ne arma et armorum quelibet insignia detectiva, atque
cristam et vexillum habeas et induas deaurata et sive
puro perm) omnia accendas in auro. Et si quemcum-
quen) vel quoscumque©) milites similia tuis armis et
armorum detectivis ferentes militaria insignia seu arma
aurea aut deaurata intrap) nostri tegiminis atque dici-
onis reperieris, ipsi milites tibiqu) cedant et huiusmodi
sua arma et armorum detectiva insignia deauratal mi-
litaria exponant, tuque eadem ab ipsis auferendi sine
contradiccionealiqua plenam a nobis concessam habeas
ubique potestatem. In cuius rei testimonium presen-
tes tibi concessimus litteras dupplicis novi et autentici
sigilli nostri muniminer) roboratas.s)